
~~o \ 92-o~) 

~~h Y!?~Y~ 
Il Direttore Generale 

VISTO il Decreto legislativo 30 marzo 200 l, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il Decreto legge 31 agosto 2013 , n. l O l convertito con modificazioni dalla Legge 3 O 
ottobre 2013 n. 125, recante "Disposizioni urgenti per il persegui mento di obiettivi di 
razionalizzazione delle pubbliche amministrazioni" e, in particolare, l 'art. l O, che ha istituito 
l'Agenzia per la coesione territoriale; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 luglio 2014, recante l'approvazione 
dello Statuto dell'Agenzia per la coesione territoriale; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 15 dicembre 2014 di trasferimento delle 
risorse umane, finanziarie e strumentali del Dipartimento per lo sviluppo e la coesione economica 
alla Presidenza del Consiglio dei Ministri e l'Agenzia per la coesione territoriale ai sensi dell'art. 
10, comma 5 del citato decreto legge 101 /2013; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 7 agosto 2015 di approvazione del 
Regolamento di contabilità dell'Agenzia per la coesione territoriale; 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri di concerto con il Ministro per la 
semplificazione e la pubblica amministrazione e con il Ministro dell'economia e delle finanze in 
data 7 agosto 2015, recante approvazione del "Regolamento di Organizzazione dell'Agenzia per la 
Coesione Territoriale", registrato dalla Corte dei Conti il 7 ottobre 20 15; 

VISTO il D.P. C.M. del 31 marzo 2021 , registrato presso la Corte del Conti il 13 aprile 2021, con il 
quale il Dott. Paolo Esposito è stato nominato Direttore Generale dell'Agenzia per la coesione 
territoriale; 

VISTO il D.P.R. 4 settembre 2002, n. 254 "Regolamento concernente la gestione dei consegnatari e 
dei cassieri delle amministrazioni dello Stato"; 

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 72 del 22 marzo 2016 di nomina del Dott. Vincenzo 
Santosuosso quale consegnatario dell'Agenzia per la coesione territoriale; 

RITENUTO necessario procedere alla nomina dei Componenti della Commissione incaricata di 
effettuare il fuori uso dei beni mobili dall'inventario dell'Agenzia per la coesione territoriale; 



DECRETA 

É costituita la Commissione incaricata di effettuare la procedura di cm alle premesse, così 
composta: 

- Dott. Domenico Repetto - Presidente 

- Sig. Andrea Alibrandi - Componente 

- Dott. Vincenzo Santosuosso - Componente 

- Avv. Piero Mattei - Componente 

-Dott. Roberto Oliveri - Componente 

-Sig.ra Susanna Fanfano - Segretario verbalizzante 

A conclusione di ciascuna seduta la Commissione avrà cura di redigere appositi verbali . 

Roma s- ·--=\. ~ 2D 2-.\ , 

Dr. Paolo Esposito 

~ 

2 


